(32) Κωνσταντίνος, ὁ Πωγωνάτος. Hujus cada-

Ἐτέρα λάρναξ πράσινος Θεσσαλή, ἐν ἣ ἀπόκειται Α Φαύστα (35).

Ἐτέρα λάρναξ Σαγγαρινή (34), ἐν ἣ ἀπόκειται Κώνστας ὁ υἱὸς Κωνσταντίνου (35), υἱοῦ Ἡρακλείου.

Ἐτέρα λάρναξ ἑκατοντάλιθος Σαγγαρινή (36), ἐν ἣ ἀπόκειται ἡ γυνὴ αὐτοῦ (37).

Ἐτέρα λάρναξ Ἱεραπολίτις, ἐν ἣ ἀπόκειται ἡ γυνὴ τοῦ Κοπρωνύμου (38).

Ἰστέον ὅτι ἡ λάρναξ τοῦ Κοπρωνύμου (39) ἐξ-

Alia urna prasina Thessala, ubi recondita est Fausta.

Alia urna Sangarina, in qua depositus est Constantis filius Constantini, filii Heraclii.

Alia urna centum lapidum Sangarina, in qua recondita est uxor ejus.

Alia urna Hierapolitana, in qua jacet uxor Copronymi.

Sciendum est urnam Copronymi ejectam fuisse

Anselmi Bandurii notæ.

ver humatum fuisse in æde sanctorum Apostolorum scribit et Nicephorus CP. : Καὶ κατατίθεται αὐτοῦ τὸ λείψανον ἐν τοῖς βασιλείοις τῶν ἁγίων Ἀποστόλων υνῆμασι.

(35) Ἐν ἣ ἀπόκειται Φαύστα. Nescio cujus sit ista Fausta, cum hic non de Fausta Augusta, altera Constantini Magni uxor agatur, neque aliam ex imperatricibus præter hanc sic appellatam fuisse patet ex historicis. Igitur vel est aliqua ex consanguineis imperatorum, cujus quidem nomen silent scriptores; vel cum de hujus sepulcro loquatur scriptor noster, postquam de Constantino Pogonato egisset, fortassis librarius per errorem loco Anastasie suæ erat uxor Constantini Pogonati, Fausta nomen inseruit. Istæc damus cum meliora uerba suppetant.

(34) Σαγγαρινή seu Σαγαρινή. Vide quæ supra (not. 13) de lapide Sangarino seu Sagarino annotavimus. In codice Colheritino legitur Σαγγαρινή, ἐν ἣ ἀπόκειται Κωνσταντίνος ὁ υἱὸς Κωνσταντίνου υἱοῦ Ἡρακλείου. Atqui nullus ex Heraclii nepotibus Constantinus appellatus fuit; bene tamen Constantinus et Constans. Capite autem sequenti ubi in cod. Regio loquitur de sepulcro uxoris Constantis filii Constantini III, cod. Colheritinus describit sepulcrum ipsius Constantis sic: Ἐτέρα λάρναξ ἑκατοντάλιθος, ἐν ἣ ἀπόκειται Κώνστας ὁ υἱὸς Κωνσταντίνου υἱοῦ Ἡρακλείου.

(35) Κώνστας ὁ υἱὸς Κωνσταντίνου. Is occisus fuit Syracensis in balneo cui Daphne nomen erat; cadaver vero ejus a Constantino Pogonato filio Constantinopolim allatum est, atque in templo SS. Apostolorum juxta patrem ejus repositum; auctor est Cedrenus pag. 436. Καὶ καταστήσας τὰ ἑσπέρια, ἐπὶ Κωνσταντινούπολιν ἐρχεται ἀποκομίσας καὶ τὸν νεκρὸν τοῦ ἰδίου πατρὸς. Καὶ τοῦτον μὲν ἐν τῷ ναφῷ τῶν ἁγίων Ἀποστόλων μετὰ Κωνσταντίνου τοῦ πατρὸς αὐτοῦ κατατίθει.

(36) Ἐκατοντάλιθος Σαγγαρινή. Deest in cod. Colheritino Σαγγαρινή. Quid vero significet Ἐκατοντάλιθος pluribus conatur docere Ducangius in Glo. s. Græc. v. τριλίθος, cujus verba hic exscribere licet: *Ut ut sit, eodem ratione, non aliud fuerit ἑκατοντάλιθος: quam marium distinctum multis a variis crustis: hic enim centenarius numerus pro multiplici sumitur: Symeon Thessalonicensis in Chron. ms. De Philippico imp. Ὁ δὲ Θεόδωτος ἀβλαβῆ τοῦτον τηρήσας, ἐν Θεσσαλονίκῃ ἐξώρισεν ἀνεκμιόθη δὲ τὸ σῶμα αὐτοῦ μετὰ τῆ ἀναίρεθῆναι παρὰ Διοντος, καὶ ἐτίθει ἐν τῷ ναφῷ τῶν ἁγίων Ἀποστόλων ἐν ἑκατοντάλιθω λάρνακι, ἣν Κοχλανίτην λέγουσι. U. igneus, seu Πάτρα: Constantinopoleos a nobis ex mas. laudata lib. iv Constantinopol. Christ. pag. 110, ubi de sepulcris imperatorum: Ἐτέρα λάρναξ ἑκατοντάλιθος ἐν ἣ ἀπόκειται Κώνστας ὁ υἱὸς Κωνσταντίνου Ἡρακλείου. Infra: Ἰσταται λάρναξ ἀπὸ λίθου ἑκατοντάλιθου, ἐν ἣ ἀπόκειται Κωνσταντίνος ἡ τοῦ Μανρικίου γυνή. Quod vero istiusmodi lapidem Κοχλανίτην vocet Logotheta, id forte causæ fuerit, quod crustæ illæ cochlearum, ut alia apud Plinium, ovorum et orbium, figuram expresserint. Istæc in hanc rem*